
 ПУ С. ОРАШАЦ 

Распоред за ноември 

 2023 год. 

Дополнителна настава Додатна настава 

1.  
Силвана  П. 
Додиќ 

македонски  
јазик  
ПУ с. 
Орашац 

6 одд.  
         

7 одд.   
          

8 одд.   
     23.11.2023 

13.05-13-45 
    

9 одд. 
  
 

     8.11.2023 

13.05-13-45 
    

2. 
Фросина Ј. 
Антевска  

анлиски 
јазик/ПУ с. 
Орашац 

6/8 
одд. 

 8 одд. 
20.11.2023 
13.05-13-45 

6 одд. 
3.11.2023 
13.05-13-45 

         

3. 
Невенка 
Цветковска 

англиски 
јазик/ПУ с. 
Орашац 

 
7/9 

одд. 

9 одд. 

7.11.2023 

13.05-13-45 

 7 одд. 
16.11.2023 
11.35-12-20 

    
  

  
  

     

5. 
Светлана 
Нојковска 

руски јазик/ 
ПУ с. 
Орашац 

6-9 
одд. 

 

 6 одд. 

24.11.2023 

11.35-12-20 

     7 одд 
3.11.2022 
11.35-12-20 

     

6. 
Бисера 
Јордановска 

математика/
ПУ с. 
Орашац 

6 одд.   
      

 
   

7 одд. 
22.11.2023 
13.05-13-45 

          

8 одд. 
 16.11.2023 
13.05-13-45 

          

9 одд. 
1.11.2023 
13.05-13-45 

     22.11.2023 

13.05-13-45 
    

7. 
Наташа 
Ставревска 

физика/ПУ с. 
Орашац 

8/9 
одд. 

  
 

     9 одд. 

16.11.2023 

13.05-13-45 

    

8. 

 
 
 
Јосип 
Анастасовски 
 
 

историја/ПУ 
с. Орашац 

6 одд. 
 16.11.2023 

13.05-13-45 

 
 

        

 
7 одд. 

 10.11.2023 

12.25-13-05 
 

 
   24.11.2023 

12.25-13-05 
    

 
8 одд. 

  
   9.11.2023 

13.05-13-45 
    

9 одд. 
  

 
 

        



 

ККЕЦ 
етика/ПУ с. 
Орашац 

6 одд. 
7 одд. 

          

9. 
Афродита 
Петрушевиќ 

географија/ 
ПУ с. 
Орашац 

6 одд 
          

7 одд. 
 
 

    2.11.2022 
13.05-13-45 

    

8 одд. 
27.11.2023 
13.05-13-45 
 

    17.11.2023 
13.05-13-45 

    

9 одд. 
       

 
    

10. 
Маре 
Пауновска 

биологија/П
У с. Орашац 

7 одд. 
 1.11.2023 

13.05-13-45 

 

         

8 одд. 
 
 

          

9 одд. 
     29.11.2023 

13.05-13-45 
    

природни 
науки/ПУ с. 
Орашац 

6 одд. 
 

8.11.2023 

13.05-13-45 

  

 

         

11. 
 

Наташа 
Ставревска 
 

хемија/ПУ с. 
Орашац 

8/9 
одд. 

 9 одд. 
15.11.2023 
13.05-13-45 

         

12. 
Горан 
Арсовски 

Информатик
а и техника 
ПУ с. 
Орашац 

6/7 
одд. 

     7 одд. 
7.11.2023 
13.05-13-45 

    

13. 

Миленка 
Димковиќ 
 

техничко 
обр./ ПУ с. 
Орашац 

 

          

14. 
Марија 
Величковска 

ликовно обр. 
ПУ с.Орашац 

6-9 
одд. 

 

     7 одд.  
15.11.2023 
13.05-13-45 

    

15. 
Сандра 
Газепов 

граѓанско 
образов. 
ПУ с.Орашац 

8/9 
одд. 

9 одд. 
13.11.2023 
13.05-13-45 

8 одд. 
6.11.2022 
13.05-13-45 

        



 

 

16. 
Иван 
Бабуновски 

ФЗО ПУ 
с.Орашац 

6 -9 
одд. 

          

17. 

Елена 
Кипријановска 
 

иновации 9 одд. 

          


